

Item n° 1

Descrição: ABRACADEIRA 1/2

Quantidade: 16 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 2,43 **Valor total estimado:** R\$ 38,88

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 16 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,16

Valor total homologado: R\$ 34,56 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 17/08/2023

Item n° 2

Descrição: BICO TORNEIRA

Quantidade: 8 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 3,8475 **Valor total estimado:** R\$ 30,78

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,51

Valor total homologado: R\$ 28,08 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 17/08/2023

Item n° 3

Descrição: ESGUICHO DE 1/2

Quantidade: 8 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 52,8333 **Valor total estimado:** R\$ 422,67

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8 **Valor unitário homologado:** R\$ 48,60

Valor total homologado: R\$ 388,80 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.750.089/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 17/08/2023

Item n° 4

Descrição: MANGUEIRA DE BORRACHA 1/2 - TIPO JARDIM

Quantidade: 320 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 5,605 **Valor total estimado:** R\$ 1793,60

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 320 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,50

Valor total homologado: R\$ 1.440,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04

Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 17/08/2023

Item nº 5

Descrição: ENROLADOR DE MANGUEIRA

Quantidade: 8 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 92,01 **Valor total estimado:** R\$ 736,08

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8 **Valor unitário homologado:** R\$ 64,20

Valor total homologado: R\$ 513,60 **Ordem de classificação:** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 03.547.977/0001-11

Nome ou razão social do fornecedor: COMERCIAL ZOMPERO LTDA - EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 17/08/2023